BOSNA T HERCEGOVINA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

RASHODI POLITICKE STRANKE

Naziv politicke stranke: DEMOKRATSKI NARODNI SAVEZ

1. Rezijsko-administrativni i ostali troSkovi:

2. TroSkovi propagande:

Ukupni rashodi u izvjeStajnom periodu:

(Mjesto i datum)

Godisnji 01.01.-31.12.2020

BOCHA H XEPLIET'OBHHA

M.P.

IEHTPAJIHA H350PHA KOMHCHJIA

Obrazac 4

696.187,48 KM

359.690,69 KM

1.055.878,17 KM

lod1

(Potpis ovlastenog lica)



